CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP

Kính gửi:  Trường Đại học Kinh tế Nghệ An

         Phòng Quản lý Đào tạo - Khoa học và HTQT

Tên tôi là:……………………………….. Sinh ngày:…………………………............
CMT/CCCD:……………………do CA……………  cấp ngày….. tháng…. năm……
Hộ khẩu trường trú:……………………………………………………………………...
Hiện công tác tại:………………………………………………………………………...

Số điện thoại liên hệ:……………………………………………………………………
Đã tốt nghiệp ngành:……………………Hệ ĐT:……………………………………….
Khoá học:……………………………….Xếp loại:...……………………………............
Số hiệu bằng:……………………………Số vào sổ:…………………………………..
Do thầy:………………………………….ký.

Lý do:…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...

Vậy tôi làm đơn này đề nghị Ban giám hiệu nhà trường, phòng Quản lý Đào tạo – Khoa học và HTQT xác nhận cho tôi đã tốt nghiệp tại trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	       Hồ sơ kèm theo:
              -  Một bản CMT/CCCD  phôtô;
           - Kèm theo 01 bản phôtô bằng tốt nghiệp.

	        ………………………, ngày ……..…tháng ………năm 20………
                             NGƯỜI VIẾT ĐƠN
                                          (Ký, ghi rõ họ tên)